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PRESSMEDDELANDE, 2025-10-02 

Två vd-byten på Contractor i Skellefteå 

Vid årsskiftet går både Kurt Nyström, vd Contractor Bygg Skellefteå, och Per-Anders 
Wass, vd Contractor Mark Skellefteå, i pension. Deras efterträdare blir Johan 
Lindgren, Contractor Bygg och David Andersson, Contractor Mark.  
– Kurt och P-A har gjort mycket för vår utveckling, det känns jättebra att vi nu hittat 
starka ersättare för dem, säger Fredrik Andersson, koncernchef på Contractor.  
 
Kurt Nyström började som vd på Contractor Bygg i Skellefteå 2019.  
 
– Det har varit händelserika år. Skellefteå har vuxit mycket under den här perioden i 
samband med att batterifabriken kom hit och vi har varit involverade i många stora 
byggprojekt. Jag har trivts bra på Contractor, det är ett snabbfotat och familjärt bolag 
med korta beslutsvägar, säger han. 
 
Kurt Nyströms efterträdare Johan Lindgren kommer närmast från en roll som 
projektchef på NCC och tillträder som vd på Contractor Bygg den 14 november.  
 
–  Det känns ärofyllt att få ta över som vd på Contractor Bygg, det är ett företag med 
gott renommé i Skellefteå. Jag tror att jag är en bra lagbyggare som kan få människor 
att dra åt samma håll och att det kan bidra till att jag kan utveckla en stark 
verksamhet ytterligare. Jag har också ett bra nätverk i byggbranschen i stan, säger 
Johan Lindgren.  
 
Per-Anders Wass började som vd på Contractor Mark i Skellefteå i slutet av 2018. 
 
– Vi har haft en fantastisk utveckling de här åren, gått från 30 miljoner kronor till 200 
miljoner kronor i omsättning och ökat antalet anställda från 17 till 50. Det känns 
tryggt att lämna över vd-skapet till David Andersson, vi har arbetat nära tillsammans 
ända sedan 2019, säger Per-Anders Wass.  
 
David Andersson har varit arbetschef på Contractor Mark i Skellefteå sedan 2019 och 
börjar som vd den 1 januari 2026. 
 
– Att bli vd känns som en rolig utmaning. P-A har lagt en bra grund och skapat en 
vägvinnande kultur som lett till att vi kunnat göra en häftig tillväxtresa. Marknaden 
förändras och vi måste bredda oss för att fortsätta vara framgångsrika. Vi kommer 
framöver att jobba mer med vägar, broar, industrier och gruvor än vi gjort tidigare, 
säger David Andersson. 
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För mer information: 
Fredrik Andersson, koncernchef Contractor, 010-130 78 01, 
fredrik.andersson@contractor.se 
David Andersson, tillträdande vd Contractor Mark, 010-188 78 04, 
david.andersson@contractor.se 
Johan Lindgren, tillträdande vd Contractor Bygg, 070-675 28 92, 
johan.lindgren@contractor.se 
 

Contractor bedriver sin verksamhet från fyra norrländska orter och har som mål att bli det ledande 
byggföretaget i norra Sverige, med lokalt ägande som en av grundpelarna. Contractor Bygg startades 
redan 1910 och finns i dag i Skellefteå, Umeå, Lycksele och Hemavan. I koncernen ingår även Contractor 
Mark i Skellefteå, Umeå och Hemavan samt fritidshus- och flerbostadshustillverkaren Jörnträhus AB, 
Eldabutiken Skellefteå, Contractor Fastigheter och Contractor Projektutveckling. Koncernen med 
huvudkontor i Skellefteå har runt 500 anställda och omsätter cirka 1 miljard kronor. 

 


